
 

1 z 2 

 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 21/SML2680/PS/INV 
Číslo příkazníka:  

 

DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
 uzavřené dne 30. 8. 2021 

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná a 
technická jednání: 

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby 
majetku kraje odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: Vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322. 
 
(dále jen „příkazce“) 

 

 
a 

Příkazník: 
Ing. Ondřej Kamínek 
Sídlo:    J. Moserová 1596/6, 419 01 Duchcov 
Zastoupený:    Ing. Ondřejem Kamínkem 
IČO:    04517431 
DIČ:    CZ7703182311  
Bank. spojení:     ČSOB 
číslo účtu:              125521918/0300 
Kontaktní osoba:    Ing. Ondřej Kamínek    
E-mail/telefon:    kaminek.o@email.cz / 737255602 
 
 
(dále jen „příkazník“) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 z 2 
 

uzavírají následující 

dohodu o ukončení příkazní smlouvy 
 
 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2021 příkazní smlouvu číslo 21/SML2680/PS/INV, jejíž 
předmět byl výkon technického dozoru stavebníka a technická a administrativní pomoc nad 
přípravou a prováděním stavby s názvem „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem – středisko 
Stříbrníky – rekonstrukce objektu - TDS“ 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení příkazní smlouvy z důvodu průtahů při přípravě 
zadávacích podmínek veřejné zakázky na zpracovatele projektové dokumentace metodou 
BIM a tedy nemožnosti splnění předpokládané doby realizace projektových a stavebních prací 
v období od 10/2021 až 12/2026. 
 
Příkazník prohlašuje, že nebude vznášet žádné finanční nároky z titulu předčasného ukončení 
příkazní smlouvy dohodou. 
 
Tato dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž příkazce a příkazník obdrží její 
elektronický originál.  
 
Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru 
investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022.  
 
Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede příkazce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příkazníkovi do datové schránky ID zcik7y9/na e-mail:  
kaminek.o@email.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 14. 06. 2022   V Duchcově dne 14. 06. 2022 

 

 

 

................................................    ................................................. 
                Příkazce                   Příkazník  
             Ústecký kraj                     Ing. Ondřej Kamínek 

       Ing. Pavla Svítilová              
    vedoucí investičního odboru             
       KÚ Ústeckého kraje  

 
 
 


